PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

города Шахты Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня 2025 года                                                                                   № 203-3
г.Шахты

	О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению  выборов  депутатов  городской Думы города Шахты восьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 15 Областного закона от 12.05.2016 №  525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия города Шахты  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Календарный план мероприятий по подготовке и проведению  выборов депутатов  городской Думы города Шахты восьмого созыва.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Шахты  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  секретаря комиссии В.И. Максюта.

Председатель комиссии

      А.В. Кухтин
Секретарь комиссии
В.И. Максюта